

D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010101007002	管沟土方	1、土壤类别：三类土 2、管外径：de63 3、挖沟深度：1.5m	m	2.000	121.99	243.98	187.32	6.30	
2	010101007001	人工清底	1、管外径：de63 2、清底：人工	m	2.000	14.30	28.60	22.68		
3	031001011003	PE管道碰头	1、介质：天然气 2、碰头形式：不带介质 3、材质、规格：PE100 SDR11 de63 4、连接形式：电熔	处	1.000	1091.98	1091.98	406.98	274.81	
4	WB 030413009002	开挖混凝土路面	1、名称：混凝土 2、厚度：200mm 3、运距：15km	m ²	2.000	96.37	192.74	37.26	115.72	
5	040203007001	人工恢复水泥混凝土路面	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20	m ²	2.000	203.39	406.78	30.22	8.06	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：天然气 3、规格：de63 4、连接形式：电熔连接 5、吹扫、强度、严密性：详见图纸及设计规范	m	2.000	79.09	158.18	28.08	5.00	
7	031001001001	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：天然气 3、连接形式：螺纹 4、吹扫、强度、严密性：详见图纸及设计规范 5、警示带形式：警示环	m	10.000	78.57	785.70	132.80	21.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	031001001002	镀锌钢管	1、安装部位：室外 2、介质：天然气 3、连接形式：螺纹 4、吹扫、强度、严密性：详见图纸及设计规范 5、警示带形式：警示环	m	2.000	100.14	200.28	29.98	5.36	
9	031003001002	螺纹阀门	1、类型：阀门 2、材质：螺纹 3、规格、压力等级：DN50、低压 4、连接方法：丝接	个	1.000	284.36	284.36	19.46	3.22	
10	031003001001	螺纹阀门	1、类型：阀门 2、材质：螺纹 3、规格、压力等级：DN25、低压 4、连接方法：丝接	个	3.000	110.55	331.65	23.94	4.68	
11	WB 031002001001	成品管卡安装	1、材质：镀锌钢管 2、型号、规格：DN50 3、安装方式：架空	个	2.000	8.11	16.22	2.24		
12	031002001001	管道支、吊架安装	1、材质：镀锌钢管 2、管架形式：架空 3、其它：人工防腐、刷底漆、红丹漆二遍	kg	12.000	16.51	198.12	57.72	20.88	
13	040502003021	塑料管管件	1、管件类型：套筒 2、材质：PE100 SDR11 3、管径：de63 4、接口：电熔	个	3.000	152.33	456.99	121.47	4.65	
14	040502003022	塑料管管件	1、管件类型：弯头 90° 2、材质：PE100 SDR11 3、管径：de63 4、接口：电熔	个	3.000	152.33	456.99	121.47	4.65	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共28页

项目编码	010101007002	项目名称	管沟土方					计量单位	m	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编码	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G1-3	人工挖沟槽 挖土深度2m以内	m3	1.5	53.2			13.83	79.8			20.74
G1-11	填土夯实 槽、坑	m3	1.5	9.24		2.1	2.95	13.86		3.15	4.43
人工单价		小计						93.66		3.15	25.18
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								121.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
其他材料费								-		-	
材料费小计								-		-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第2页 共28页

项目编码	010101007001	项目名称	人工清底				计量单位	m	工程量	2	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G1-12	人工清底	m2	1.5	7.56			1.97	11.34			2.96
人工单价		小计						11.34			2.96
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							14.3				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
其他材料费							-		-		
材料费小计							-		-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第3页 共28页

项目编码	031001011003	项目名称	PE管道碰头					计量单位	处	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-3-149	塑料管碰头 不带介质 外径(mm以内) 63	处	1	148.82	0.01	212.73	94	148.82	0.01	212.73	94
G1-44	挖工作坑、交汇坑土方 深度4m以内	m3	4	47.74		13.42	15.9	190.96		53.68	63.6
G1-11	填土夯实 槽、坑	m3	4	9.24		2.1	2.95	36.96		8.4	11.8
G1-12	人工清底	m2	4	7.56			1.97	30.24			7.88
人工单价		小计						406.98	0.01	274.81	177.28
(140.00) 元/工日		未计价材料费						232.9			
清单项目综合单价							1091.98				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	电熔套筒 外径(mm以内) 63					个	2	69.7	139.4		
	热熔三通 外径(mm以内) 90					个	1	93.5	93.5		
	三氯乙烯					kg	0.002	7.11	0.01		
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	232.91	-		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第4页 共28页

项目编码	WB030413009002	项目名称	开挖混凝土路面					计量单位	m2	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A4-9-2	混凝土路面开挖 厚度 (mm)≤300	m2	1	18.48		48.34	17.37	18.48		48.34	17.37
G1-71	挖掘机挖渣 装车	1000m 3	0.00025	582.96		3963.47	1182.07	0.15		0.99	0.29
G1-73+ [G1-74]*14 .00	自卸汽车运渣 运距 15.00km以内	1000m 3	0.00025			34110.3	8868.68			8.53	2.22
人工单价		小计						18.63		57.86	19.88
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							96.37				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	其他材料费								-		-
材料费小计								-		-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第5页 共28页

项目编码	040203007001	项目名称	人工恢复水泥混凝土路面					计量单位	m2	工程量	2	
清单综合单价组成明细												
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费	
S2-2-21+[S2-2-23]*10.00	水泥混凝土路面层厚30.00cm	100m2	0.01	1477	17711.27	402.78	488.74	14.77	177.11	4.03	4.89	
S2-2-41	水泥混凝土面层养生布养护	100m2	0.01	34.02	215.77		8.84	0.34	2.16		0.09	
人工单价		小计						15.11	179.27	4.03	4.98	
(140.00) 元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								203.39				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	商品混凝土 C30（非泵送）					m3	0.3045	575	175.09			
	水					m3	0.28	7.96	2.23			
	电					kW·h	0.1688	0.68	0.11			
	养生布					m2	0.3668	5	1.83			
	其他材料费								-		-	
	材料费小计								-	179.27	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第6页 共28页

项目编码	031001006004	项目名称	塑料管					计量单位	m	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-3-109	室外塑料管(电熔连接) 外径(mm内) 63	10m	0.1	71.74	1.63	8.3	20.81	7.17	0.16	0.83	2.08
A10-3-159	置换 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	127.01	4.25	78.04	53.31	1.27	0.04	0.78	0.53
A8-5-58	空气吹扫 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	118.27	25.74	26.84	37.73	1.18	0.26	0.27	0.38
A8-5-18	低中压管道气压试验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	196.56	41.21	30.98	59.16	1.97	0.41	0.31	0.59
A8-5-37	低中压管道泄漏性试验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	244.61	41.21	30.98	71.65	2.45	0.41	0.31	0.72
人工单价		小计						14.04	1.28	2.5	4.3
(140.00) 元/工日		未计价材料费						56.96			
清单项目综合单价							79.09				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	聚乙烯管 外径(mm内) 63					m	1.013	33.25	33.68		
	燃气室外聚乙烯塑料管电熔管件 外径(mm内) 63					个	0.334	69.7	23.28		
	三氯乙烯					kg	0.0002	7.11			
	洗衣粉					kg	0.0016	4.27	0.01		
	橡胶软管 DN20					m	0.0019	7.26	0.01		
	螺纹阀门 DN20					个	0.00084	22	0.02		
	弹簧压力表					个	0.00084	23.08	0.02		
	热轧厚钢板 δ 8.0~15					kg	0.01248	3.2	0.04		
	石棉橡胶板					kg	0.01652	9.4	0.16		
	六角螺栓					kg	0.00156	5.81	0.01		
	低碳钢焊条					kg	0.00684	6.84	0.05		
	氧气					m3	0.0063	3.63	0.02		
	乙炔气					kg	0.002	10.45	0.02		
	焊接钢管 DN20					m	0.00492	4.46	0.02		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第7页 共28页

[illegible]

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第8页 共28页

项目编码	031001001001	项目名称	镀锌钢管					计量单位	m	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-3-1	室外镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 (mm以内) 25	10m	0.1	64.12	4.73	5.1	18	6.41	0.47	0.51	1.8
A10-3-159	置换 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	127.01	4.25	78.04	53.31	1.27	0.04	0.78	0.53
A8-5-58	空气吹扫 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	118.27	25.74	26.84	37.73	1.18	0.26	0.27	0.38
A8-5-18	低中压管道气压试验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	196.56	41.21	30.98	59.16	1.97	0.41	0.31	0.59
A8-5-37	低中压管道泄漏性试 验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	244.61	41.21	30.98	71.65	2.45	0.41	0.31	0.72
人工单价		小计						13.28	1.59	2.18	4.02
(140.00) 元/工日		未计价材料费						57.5			
清单项目综合单价							78.57				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	镀锌钢管 公称直径(mm以内) 25					m	1.008	38.5	38.81		
	燃气室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 25					个	0.534	35	18.69		
	锯条（各种规格）					根	0.0227	0.62	0.01		
	尼龙砂轮片 Φ400					片	0.004	8.55	0.03		
	机油					kg	0.009	19.66	0.18		
	聚四氟乙烯生料带					m	0.2423	0.13	0.03		
	洗衣粉					kg	0.0013	4.27	0.01		
	橡胶软管 DN20					m	0.0015	7.26	0.01		
	螺纹阀门 DN20					个	0.00064	22	0.01		
	弹簧压力表					个	0.00064	23.08	0.01		
	热轧厚钢板 δ8.0~15					kg	0.01068	3.2	0.03		
	石棉橡胶板					kg	0.01622	9.4	0.15		
	六角螺栓					kg	0.00136	5.81	0.01		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第9页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	低碳钢焊条	kg	0.00664	6.84	0.05		
	氧气	m3	0.006	3.63	0.02		
	乙炔气	kg	0.0019	10.45	0.02		
	镀锌铁丝 $\phi 4.0 \sim 2.8$	kg	0.0048	3.57	0.02		
	破布	kg	0.01	6.32	0.06		
	焊接钢管 DN20	m	0.00412	4.46	0.02		
	压力表弯管 DN15	个	0.00064	10.69	0.01		
	氮气	m3	0.00295	4.72	0.01		
	乙炔气	m3	0.0001	11.48			
	热轧厚钢板 $\delta 12 \sim 20$	kg	0.0427	3.2	0.14		
	六角螺栓 (综合)	10套	0.0064	11.3	0.07		
	截止阀 PN10 DN32	个	0.002	21.37	0.04		
	无缝钢管 $\phi 32$	m	0.005	10.77	0.05		
	法兰 DN32	片	0.004	6.87	0.03		
	肥皂	块	0.003	3.56	0.01		
	截止阀 PN10 DN20	个	0.004	8.55	0.03		
	针型阀	个	0.002	49.57	0.1		
	无缝钢管 $\phi 20$	m	0.02	2.85	0.06		
	压力表 0~16MPa	块	0.004	32.31	0.13		
	温度计 0~120℃	支	0.004	52.14	0.21		
	其他材料费			-	0.02	-	
	材料费小计			-	59.09	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第10页 共28页

项目编码	031001001002	项目名称	镀锌钢管					计量单位	m	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-3-4	室外镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 (mm以内) 50	10m	0.1	81.2	5.65	10.11	23.74	8.12	0.57	1.01	2.37
A10-3-159	置换 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	127.01	4.25	78.04	53.31	1.27	0.04	0.78	0.53
A8-5-58	空气吹扫 公称直径 (mm以内) 50	100m	0.01	118.27	25.74	26.84	37.73	1.18	0.26	0.27	0.38
A8-5-18	低中压管道气压试验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	196.56	41.21	30.98	59.16	1.97	0.41	0.31	0.59
A8-5-37	低中压管道泄漏性试验 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	244.61	41.21	30.98	71.65	2.45	0.41	0.31	0.72
人工单价		小计						14.99	1.69	2.68	4.59
(140.00) 元/工日		未计价材料费						76.19			
清单项目综合单价							100.14				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	镀锌钢管 公称直径(mm以内) 50					m	1.012	59.2	59.91		
	燃气室外镀锌钢管螺纹管件 公称直径(mm以内) 50					个	0.318	51.2	16.28		
	锯条 (各种规格)					根	0.0267	0.62	0.02		
	尼龙砂轮片 Φ400					片	0.0045	8.55	0.04		
	机油					kg	0.0096	19.66	0.19		
	聚四氟乙烯生料带					m	0.2779	0.13	0.04		
	洗衣粉					kg	0.0016	4.27	0.01		
	橡胶软管 DN20					m	0.0019	7.26	0.01		
	螺纹阀门 DN20					个	0.00084	22	0.02		
	弹簧压力表					个	0.00084	23.08	0.02		
	热轧厚钢板 δ8.0~15					kg	0.01248	3.2	0.04		
	石棉橡胶板					kg	0.01652	9.4	0.16		
	六角螺栓					kg	0.00156	5.81	0.01		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第11页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	低碳钢焊条	kg	0.00684	6.84	0.05		
	氧气	m3	0.0063	3.63	0.02		
	乙炔气	kg	0.002	10.45	0.02		
	镀锌铁丝 $\phi 4.0 \sim 2.8$	kg	0.0075	3.57	0.03		
	破布	kg	0.014	6.32	0.09		
	焊接钢管 DN20	m	0.00492	4.46	0.02		
	压力表弯管 DN15	个	0.00084	10.69	0.01		
	氮气	m3	0.00295	4.72	0.01		
	乙炔气	m3	0.0001	11.48			
	热轧厚钢板 $\delta 12 \sim 20$	kg	0.0427	3.2	0.14		
	六角螺栓 (综合)	10套	0.0064	11.3	0.07		
	截止阀 PN10 DN32	个	0.002	21.37	0.04		
	无缝钢管 $\phi 32$	m	0.005	10.77	0.05		
	法兰 DN32	片	0.004	6.87	0.03		
	肥皂	块	0.003	3.56	0.01		
	截止阀 PN10 DN20	个	0.004	8.55	0.03		
	针型阀	个	0.002	49.57	0.1		
	无缝钢管 $\phi 20$	m	0.02	2.85	0.06		
	压力表 0~16MPa	块	0.004	32.31	0.13		
	温度计 0~120℃	支	0.004	52.14	0.21		
	其他材料费			-	0.02	-	
	材料费小计			-	77.88	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第12页 共28页

项目编码	031003001002	项目名称	螺纹阀门					计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-4-6	螺纹阀门安装 公称直径(mm以内) 50	个	1	19.46	23.48	3.22	5.9	19.46	23.48	3.22	5.9
人工单价		小计						19.46	23.48	3.22	5.9
(140.00) 元/工日		未计价材料费						232.3			
清单项目综合单价							284.36				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	螺纹阀门 公称直径(mm以内) 50					个	1.01	230	232.3		
	锯条（各种规格）					根	0.106	0.62	0.07		
	尼龙砂轮片 φ400					片	0.021	8.55	0.18		
	水					m3	0.001	7.96	0.01		
	石棉橡胶板					kg	0.01	9.4	0.09		
	热轧厚钢板 δ12~20					kg	0.105	3.2	0.34		
	无缝钢管 φ22×2					m	0.008	3.42	0.03		
	输水软管 φ25					m	0.016	8.55	0.14		
	螺纹阀门 DN15					个	0.016	15	0.24		
	乙炔气					kg	0.033	10.45	0.34		
	压力表弯管 DN15					个	0.016	10.69	0.17		
	六角螺栓					kg	0.2	5.81	1.16		
	弹簧压力表					个	0.016	23.08	0.37		
	低碳钢焊条					kg	0.122	6.84	0.83		
	氧气					m3	0.099	3.63	0.36		
	聚四氟乙烯生料带					m	3.768	0.13	0.49		
	机油					kg	0.021	19.66	0.41		
	黑玛钢活接头 DN50					个	1.01	14.53	14.68		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第13页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	黑玛钢六角内接头 DN50	个	0.808	3.85	3.11		
	其他材料费			-	0.46	-	
	材料费小计			-	255.78	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第14页 共28页

项目编码	031003001001	项目名称	螺纹阀门					计量单位	个	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-4-3	螺纹阀门安装 公称直径(mm以内) 25	个	1	7.98	7.63	1.56	2.48	7.98	7.63	1.56	2.48
人工单价		小计						7.98	7.63	1.56	2.48
(140.00) 元/工日		未计价材料费						90.9			
清单项目综合单价							110.55				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	螺纹阀门 公称直径(mm以内) 25					个	1.01	90	90.9		
	锯条（各种规格）					根	0.064	0.62	0.04		
	尼龙砂轮片 φ400					片	0.008	8.55	0.07		
	机油					kg	0.01	19.66	0.2		
	水					m3	0.001	7.96	0.01		
	石棉橡胶板					kg	0.004	9.4	0.04		
	热轧厚钢板 δ 12~20					kg	0.031	3.2	0.1		
	无缝钢管 φ22×2					m	0.003	3.42	0.01		
	输水软管 φ25					m	0.006	8.55	0.05		
	螺纹阀门 DN15					个	0.006	15	0.09		
	乙炔气					kg	0.016	10.45	0.17		
	压力表弯管 DN15					个	0.006	10.69	0.06		
	六角螺栓					kg	0.036	5.81	0.21		
	弹簧压力表					个	0.006	23.08	0.14		
	低碳钢焊条					kg	0.059	6.84	0.4		
	氧气					m3	0.048	3.63	0.17		
	聚四氟乙烯生料带					m	1.884	0.13	0.24		
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	4.19	4.23		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第15页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	黑玛钢六角内接头 DN25	个	0.808	1.54	1.24		
	其他材料费			-	0.15	-	
	材料费小计			-	98.53	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第16页 共28页

项目编码	WB031002001001	项目名称	成品管卡安装					计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-10-4	成品管卡安装 公称直径(mm以内) 50	个	1	1.12	0.4		0.29	1.12	0.4		0.29
人工单价		小计						1.12	0.4		0.29
(140.00) 元/工日		未计价材料费						6.3			
清单项目综合单价								8.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	成品管卡 公称直径(mm以内) 50					套	1.05	6	6.3		
	冲击钻头 Φ14					个	0.015	8.55	0.13		
	膨胀螺栓 M10					套	1.03	0.25	0.26		
	电					kW·h	0.016	0.68	0.01		
	其他材料费								-		-
材料费小计								-	6.7	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第17页 共28页

项目编码	031002001001	项目名称	管道支、吊架安装					计量单位	kg	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-10-9	管道支、吊架安装	100kg	0.01	431.06	86.16	154.39	152.22	4.31	0.86	1.54	1.53
A11-2-49	红丹防锈漆 第一遍	100kg	0.01	13.02	0.05	4.79	4.63	0.13		0.05	0.05
A11-2-50	红丹防锈漆 增一遍	100kg	0.01	12.46	0.44	4.79	4.48	0.12		0.05	0.05
A11-2-51	防锈漆 第一遍	100kg	0.01	13.02	0.47	4.79	4.63	0.13		0.05	0.05
A11-2-52	防锈漆 增一遍	100kg	0.01	12.46	0.42	4.79	4.48	0.12		0.05	0.05
人工单价		小计						4.81	0.86	1.74	1.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费						7.35			
清单项目综合单价							16.51				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	型钢（综合）					kg	1.06	6.4	6.78		
	低碳钢焊条					kg	0.02653	6.84	0.18		
	氧气					m3	0.01569	3.63	0.06		
	乙炔气					kg	0.00549	10.45	0.06		
	尼龙砂轮片 Φ500×25×4					片	0.0056	12.82	0.07		
	水泥 42.5级					kg	0.08472	0.42	0.04		
	六角螺栓					kg	0.03226	5.81	0.19		
	六角螺母					kg	0.01449	6.49	0.09		
	丙酮					kg	0.00049	7.51			
	钢垫片 0.8					kg	0.007	4.53	0.03		
	钻头 Φ6~13					个	0.0056	2.14	0.01		
	磨头					个	0.00112	2.75			
	木方					m3	0.00003	1675.21	0.05		
	碎石 0.5~3.2					t	0.00022	125.57	0.03		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第18页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	机油	kg	0.00112	19.66	0.02		
	水	t	0.00007	7.96			
	棉纱头	kg	0.00294	6	0.02		
	醇酸防锈漆 C53-1	kg	0.0211	15	0.32		
	溶剂汽油 200号	kg	0.00246	5.64	0.01		
	酚醛防锈漆（各色）	kg	0.017	15	0.26		
	其他材料费			-	0.01	-	
	材料费小计			-	8.23	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第19页 共28页

项目编码	040502003021	项目名称	塑料管管件					计量单位	个	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
S5-3-7	塑料管件安装 (电熔熔接) DN50	个	1	40.49	99.36	1.55	10.93	40.49	99.36	1.55	10.93
人工单价		小计						40.49	99.36	1.55	10.93
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							152.33				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	棉纱头				kg	0.26	6	1.56			
	塑料管件 DN50				个	1	97.09	97.09			
	其他材料费							-	0.71	-	
材料费小计							-	99.36	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第20页 共28页

项目编码	040502003022	项目名称	塑料管管件					计量单位	个	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
S5-3-7	塑料管件安装 (电熔熔接) DN50	个	1	40.49	99.36	1.55	10.93	40.49	99.36	1.55	10.93
人工单价		小计						40.49	99.36	1.55	10.93
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							152.33				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	棉纱头				kg	0.26	6	1.56			
	塑料管件 DN50				个	1	97.09	97.09			
	其他材料费							-	0.71	-	
材料费小计							-	99.36	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第21页 共28页

项目编码	040502003019	项目名称	塑料管管件					计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A8-7-91	钢塑过渡接头安装 (焊接) 管外径 (mm以内) de63/D57	个	1	18.98	1.59	4.14	6.01	18.98	1.59	4.14	6.01
人工单价		小计						18.98	1.59	4.14	6.01
(140.00) 元/工日		未计价材料费						199.15			
清单项目综合单价							229.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	钢塑过渡接头 管外径(mm以内) 57×50					个	1	199.15	199.15		
	尼龙砂轮片 φ100					片	0.005	2.05	0.01		
	低碳钢焊条					kg	0.06	6.84	0.41		
	三氯乙烯					kg	0.01	7.11	0.07		
	氧气					m3	0.13	3.63	0.47		
	乙炔气					kg	0.04	10.45	0.42		
	破布					kg	0.03	6.32	0.19		
	其他材料费							-	0.02	-	
材料费小计							-	200.74	-		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第22页 共28页

项目编码	WB031001002001	项目名称	警示带、示踪线、地面警示标志桩安装				计量单位	m	工程量	2	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A10-3-169	警示带、示踪线、地面警示标志桩安装 警示带敷设	100m	0.01	20.5	128.52		5.34	0.21	1.29		0.05
A10-3-170	警示带、示踪线、地面警示标志桩安装 示踪线安装	100m	0.01	41.16	4.78		10.7	0.41	0.05		0.11
人工单价		小计						0.62	1.34		0.16
(140.00) 元/工日		未计价材料费						2.81			
清单项目综合单价							4.93				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	警示带					m	1.05	1.2	1.26		
	示踪线					m	1.05	2.68	2.81		
	塑料粘胶带					盘	0.012	1.15	0.01		
	焊锡膏					kg	0.0002	14.53			
	焊锡丝					kg	0.0004	54.1	0.02		
	铁砂布					张	0.01	0.85	0.01		
	其他材料费							-	0.03	-	
材料费小计							-	4.15	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第24页 共28页

项目编码	WB030817010001	项目名称	管道系统吹扫、严密性、气压试验					计量单位	m	工程量	120
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
A8-5-59	空气吹扫 公称直径 (mm以内) 100	100m	0.01	116.9	38.37	28.98	37.93	1.17	0.38	0.29	0.38
A8-5-19	低中压管道气压试验 公称直径(mm以内) 100	100m	0.01	194.32	64.28	33.11	59.13	1.94	0.64	0.33	0.59
A8-5-38	低中压管道泄漏性试 验 公称直径(mm以内) 100	100m	0.01	242.48	64.28	33.11	71.65	2.42	0.64	0.33	0.72
A10-4- 278	收发球筒制作、安装 、拆除公称直径 (mm以内) 100	组	0.00583 3	414.68	580.48	180.28	154.69	2.42	3.39	1.05	0.9
人工单价		小计						7.95	5.05	2	2.59
(140.00) 元/工日		未计价材料费						24.99			
清单项目综合单价							42.58				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	热轧厚钢板 δ 12~20					kg	0.177753	3.2	0.57		
	低碳钢焊条					kg	0.022817	6.84	0.16		
	氧气					m3	0.021354	3.63	0.08		
	乙炔气					kg	0.007118	10.45	0.07		
	六角螺栓（综合）					10套	0.0109	11.3	0.12		
	石棉橡胶板					kg	0.029975	9.4	0.28		
	截止阀 PN10 DN32					个	0.002	21.37	0.04		
	无缝钢管 φ 32					m	0.005	10.77	0.05		
	法兰 DN32					片	0.004	6.87	0.03		
	肥皂					块	0.006	3.56	0.02		
	截止阀 PN10 DN20					个	0.004	8.55	0.03		
	针型阀					个	0.002	49.57	0.1		
	无缝钢管 φ 20					m	0.02	2.85	0.06		
	压力表 0~16MPa					块	0.004	32.31	0.13		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第25页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	温度计 0~120℃	支	0.004	52.14	0.21		
	除污器 公称直径(mm以内) 100	个	0.005833	992.11	5.79		
	碳钢平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	片	0.023332	79	1.84		
	法兰阀门 公称直径(mm以内) 100	个	0.017499	992.11	17.36		
	螺纹截止阀 J11T-16 DN15	个	0.018076	7.12	0.13		
	弹簧压力表	个	0.012068	23.08	0.28		
	螺纹闸阀 DN20	个	0.005891	11.18	0.07		
	黑玛钢管箍 DN15	个	0.011783	1.28	0.02		
	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×85~140	套	0.288384	1.88	0.54		
	水	m ³	0.000012	7.96			
	无缝钢管 φ22×2	m	0.000204	3.42			
	输水软管 φ25	m	0.000402	8.55			
	压力表弯管 DN15	个	0.012068	10.69	0.13		
	六角螺栓	kg	0.009694	5.81	0.06		
	机油	kg	0.002012	19.66	0.04		
	尼龙砂轮片 φ400	片	0.001721	8.55	0.01		
	电	kW·h	0.004293	0.68			
	白铅油	kg	0.002917	6.45	0.02		
	清油	kg	0.000583	9.7	0.01		
	破布	kg	0.001931	6.32	0.01		
	尼龙砂轮片 φ100	片	0.004713	2.05	0.01		
	钢丝 φ4.0	kg	0.000117	4.02			
	聚四氟乙烯生料带	m	0.026668	0.13			
	碳钢气焊条	kg	0.000117	9.06			
	锯条（各种规格）	根	0.001132	0.62			
	砂纸	张	0.000268	0.47			

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第26页 共28页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	无缝钢管 $\Phi 108 \times 4.5$	m	0.018432	77.5	1.43		
	压制弯头 DN100	个	0.011666	22.22	0.26		
	其他材料费			-	0.08	-	
	材料费小计			-	30.04	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第27页 共28页

项目编码	ZB030101001002	项目名称	监理费				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00002	监理费	项	1		2500				2500		
人工单价		小计						2500			
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2500				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	监理费				项	1	2500	2500			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	2500	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第28页 共28页

项目编码	ZB030101001001	项目名称	设计费				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00001	设计费	项	1		3000				3000		
人工单价		小计							3000		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3000				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	设计费				项	1	3000	3000			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	3000	-		

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：县医院增容燃气管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]